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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(2Сл.весник на РМ“ бр.5/2002), Градоначалникот на Општина Делчево, донесува

РЕШЕНИЕ
за објавување акти од Деветнаесеттата седница

на Советот на Општина Делчево

Да се објават во „Службен гласник на Општина Делчево“, актите на Советот на Општина
Делчево, коишто Советот на Општина Делчево ги донесе на својата Деветнаесетта
седница, одржана на ден 23.02.2011 година и тоа:

1. Програма за работа на Советот на Општина Делчево за 2011 година;
2. Заклучок за усвојување на Извештајот за јавната безбедност и безбедноста на
сообраќајот на патиштата на подрачјето на општина Делчево  со;
3. Заклучок за усвојување на Извештајот за работата на ЈЛБ „Илинден“ – Делчево за 2010
година;
4. Заклучок за усвојување на Програмата за работа на ЈЛБ „Илинден“ – Делчево за 2011
година со Заклучок за усвојување;
5. Одлука за утврдување зони  за проценка на наедвижен имот на подрачјето на општина
Делчево;
6.Програма за изработка на урбанистички планови на подрачјето на Општина Делчево за
2011 година;
7.Мислење за План и Програма за изведување на еднодневна зимска екскурзија
„Пониква“ Кочани 2011 бр.10-68/1 од 28.01.2011;
8.Мислење за Програмата за изведување на тридневна екскурзија низ Р. Македонија со
учениците од IV одделение бр.10-86/1 од 07.02.2011;
9.Мислење за Програмата за изведување на четиридневна екскурзија низ Р. Македонија
со учениците од VII-те одделенија бр.10-87/1 од 07.02.2011;
10. Квартален извештај за извршувањето на Буџетот на Општина Делчево за квартал 4 со
Заклучок за усвојување.
11. Одлука за измена на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Делчево за
2011 година;
12. Одлука за определување на средства од Буџетот на Општина за доизградба на
Соборниот храм „Св. Кирил и Методиј“ во Делчево;
13. Одлука за преотстапување на простор без надоместок на ГЗ од Делчево (ХДЗР “Кхам“,
“РЦЗ“, “Бравура кооператива“, „Аронија“ и „Ромски информативен центар“;
14. Одлука за определување на службена просторија за склучување на бракови на
подрачјето на општина Делчево.
15. Одлука за давање согласност на Програмата за работа на ЈПКД „Брегалница“-
Делчево за 2011 година;
16. Одлука за измени и дополнувања на Правилникот за условите и начинот на
користење ствари во сопственост на Општина Делчево;
17.Одлука за давање на користење ствари без надоместок на НУЦК „Н.Ј.Вапцаров“-
Делчево;
18. Акционен План за борба против туберкулозата во општина Делчево со Заклучок;

II
Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во

„Сл.гласник на Општина Делчево“.

Број 08- 560/1 ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО
24.02.2011 год. Градоначалник,
Делчево Горан Малешевски, с.р.
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1.
Vrz osnova na ~len 132 od  Delovnikot na Sovetot na Op{tina Del~evo, donesen

na 22.11.2006 godina,  kako i vrz osnova na dostavenite predlozi do Komisijata za
izrabotka na Programa za rabota na Sovetot  za 2011, Sovetot na op{tinata Del~evo na
svojata 19. redovna sednica odr`ana na den 23.03.2011 godina, donese

P R O G R A M A
za rabota na Sovetot na Op{tina Del~evo za 2011 godina

Vrz osnova na dostavenite predlozi od ovlasteni organi koi se javuvaat kako
izgotvuva~i i predlaga~i na raboten materijal od svojata oblast, sekoja godina se
izgotvuva Programa za rabota na Sovetot na Op{tina Del~evo. Taka e izgotvena i
Programata za rabota na Sovetot  za 2011 godina. Vo tekot na godinata }e bidat
razgledani i drugi materijali koi vo ovaa programa ne se vklu~eni od  koi bilo
pri~ini. Programata pretstavuva nasoka za rabota na Sovetot i istata e otvorena za
temi koi se vo nadle`nost na  lokalnata samouprava.

No, isto taka pred Sovetot mo`e da bidat razgledani izve{tai i informacii
koi se od va`nost za gra|anite na podra~jeto na Op{tinata, a gi izgotvuvaat i
predlagaat podra~nite edinici na dr`avnite organi.

Vrz osnova na napred navedenoto, dadenite predlozi i sogleduvawata na
stru~nite slu`bi vo Op{tinata Del~evo Programata za rabota na Sovetot za 2011
godina e kako {to  sleduva:

Januari/ Fevruari 2011

1. Programa za rabota na Sovetot na  Op{tina Del~evo za 2011 godina;
Predlaga~: Komisija za izrabotka na Programa za rabota na Sovetot.

2. Programa za izrabotka na urbanisti~ki planovi na podra~jeto na op{tina Del~evo za
2011 godina;
Izgotvuva~: Oddelenie za urbanizam, ureduvawe i odr`uvawe na grade`no zemji{te i
za{tita na `ivotna sredina.

3. Odluka za donesuvawe na DUP Centralno gradsko podra~je UE 2, UB2.2.;
Izgotvuva~: Oddelenie za urbanizam, ureduvawe i odr`uvawe na grade`no zemji{te i
za{tita na `ivotna sredina.

4. Odluka za utvrduvawe na potreba od izrabotka na Lokalna urbanisti~ka planska
dokumentacija (LUPD) za potrebite na Op{tina Del~evo. (fevruari-dekemvri)
Izgotvuva~: Oddelenie za urbanizam, ureduvawe i odr`uvawe na grade`no zemji{te i
za{tita na `ivotna sredina.

5. Godi{na smetka na Op{tina Del~evo za 2010 godina;
Izgotvuva~: Oddelenie za finansii, buxet, danoci, javni dejnosti i LER

6.  Godi{en Izve{taj za javnata bezbednost i bezbednosta na soobra}ajot na pati{tata
vo op{tina Del~evo.
Predlaga~: Komandir na Policiska stanica od op{ta nadle`nost.

7. Operativen plan za za{tita na naselenieto vo Op{tina Del~evo od zarazni bolesti;
Izgotvuva~: Oddelenie za ~ove~ki resursi, pravni i op{ti raboti.

8. Izve{taj za rabotata na Oddelenieto za inspekciski nadzor za 2010 godina;
9. Plan za rabota na Oddelnieto za inspekciski nadzor za 2011 godina
Izgotvuva~: Oddelenie za inspekciski nadzor.
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10. Donesuvawe na novi odluki i na odluki za izmeni i dopolnuvawa na odluki soglasno
izmenite na postojnite zakoni i predvideni soglasno novi zakoni.

11. Odluka za usvojuvawe na Godi{nata smetka na JPKD  "Bregalnica"-Del~evo za 2010
godina;

12. Odluka za usvojuvawe na Izve{tajot za raboteweto na JPKD "Bregalnica" za 2010
godina;

13. Izve{tai za finansiskoto rabotewe na JPKD  "Bregalnica"-Del~evo (na sekoi tri
meseci)
Predlaga~: Upraven odbor na JPKD " Bregalnica"-Del~evo.

14. Zavr{na ( Godi{na)  smetka na OU " Sv. Kliment Ohridski" - Del~evo za 2010 godina;
Predlaga~: U~ili{en odbor na OU " Sv. Kliment Ohridski".

15. Zavr{na ( Godi{na) smetka na OU " Van~o Prke" - Del~evo za 2010 godina;
Predlaga~: U~ili{en odbor na OU " Van~o Prke".

Mart/ April 2011

1. Odluka za op{tinski pati{ta;
Izgotvuva~: Oddelenie za urbanizam, grade`ni{tvo, ureduvawe na grade`no zemji{te i
za{tita na `ivotnata sredina.

2. Odluka za utvrduvawe na Nacrt DUP za lokalitet 5-ti reon vo Del~evo, UE3, UB 3.2
Izgotvuva~: Oddelenie za urbanizam, grade`ni{tvo, ureduvawe na grade`no zemji{te i
za{tita na `ivotnata sredina.

3. Odluka za utvrduvawe na Nacrt DUP za lokaliteti  po javna nabavka za izrabotka na
urbanisti~ki planovi (mart-dekemvri 2011godina)
Izgotvuva~: Oddelenie za urbanizam, grade`ni{tvo, ureduvawe na grade`no zemji{te i
za{tita na `ivotnata sredina.

4. Odluka za utvrduvawe na DUP za lokaliteti  po javna nabavka za izrabotka na
urbanisti~ki planovi (mart-dekemvri 2011godina)
Izgotvuva~: Oddelenie za urbanizam, grade`ni{tvo, ureduvawe na grade`no zemji{te i
za{tita na `ivotnata sredina.

5. Odluki za u~estvo vo regionalni proekti po povik od Ministerstvo za lokalna
samouprava i Biro za regionalen razvoj
Izgotvuva~: Oddelenie za buxet, finansii, danoci, javni dejnosti i LER

6. Odluki za poddr{ka i obezbeduvawe na u~estvo za aplicirawe na proekti po razni
povici. (vo tekot na celata godina)
Izgotvuva~: Oddelenie za buxet, finansii, danoci, javni dejnosti i LER

7. Odluka za osnovawe na fondacija Me|uop{tinski razvoen centar
Izgotvuva~: Oddelenie za buxet, finansii, danoci, javni dejnosti i LER

8. Lokalen akcionen plan za socijalna za{tita 2011-2014; (april-avgust 2011)
Izgotvuva~: Oddelenie za ~ove~ki resursi, pravni i op{ti raboti.

9. Zavr{na smetka na SOU " M.M. Brico" za 2010 godina - Del~evo.
Predlaga~; U~ili{en odbor na SOU " M.M. Brico".
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10. Zavr{na smetka na JLB  ,,Ilinden,, - Del~evo za 2010 godina;
Predlaga~; Direktor na  JLB ,, Ilinden,, - Del~evo.

11. Zavr{na smetka na OJUDG ,, Veseli Cvetovi,, za 2010 godina;
Predlaga~: Direktor na OJUDG ,, Veseli Cvetovi,,.

Maj/juni 2011

1.Odluka za utvrduvawe na DUP za lokaliteti  po javna nabavka za izrabotka na
urbanisti~ki planovi;
Izgotvuva~: Oddelenie za urbanizam, grade`ni{tvo, ureduvawe na grade`no zemji{te i
za{tita na `ivotnata sredina.

2. Odluka za utvrduvawe na potreba od izrabotka na Lokalna urbanisti~ka planska
dokumentacija (LUPD) za potrebite na Op{tina Del~evo;

Izgotvuva~: Oddelenie za urbanizam, grade`ni{tvo, ureduvawe na grade`no zemji{te i
za{tita na `ivotnata sredina.
3. Predlog-Statut na Op{tina Del~evo.
Predlaga~: Komisija za statut i propisi pri Sovetot na Op{tina Del~evo.
Izgotvuva~: Oddelenie za pravni i op{ti raboti.

4. Predlog - Odluka za usvojuvawe na Statutot na Op{tina Del~evo;
Izgotvuva~: Oddelenie za ~ove~ki resursi, pravni i op{ti raboti.

Juli /Avgust 2011

1.Izve{taj za rabotata na OU "Van~o Prke"-Del~evo za periodot januari -juni 2010;
2.Godi{na programa za rabota na OU "Van~o Prke"-Del~evo za 2011 godina ;
Predlaga~: U~ili{en odbor na OU "Van~o Prke".

3.Izve{taj za rabotata na OU,,Sv.Kliment Ohridski za periodot januari - juni 2010
godina;
4. Godi{na programa za rabota na OU ,, Sv. Kliment Ohridski,, - Del~evo za 2011
godina ;
Predlaga~: U~ili{en odbor na OU,,Sv.Kliment Ohridski,, Del~evo

Septemvri/Oktomvri 2011

1.Odluka za revizija na Strate{ki plan za LER;
Izgotvuva~: Oddelenie za buxet, finansii, danoci, javni dejnosti i LER.

2.Godi{en Izve{taj za rabotata na OJUDG ,,Veseli Cvetovi,,- Del~evo za u~ebnata
2010/2011 godina;
3.Godi{na programa za rabota na OJUDG "Veseli Cvetovi"-Del~evo za u~ebnata
2011/2012;
Predlaga~: Upraven odbor na OJUDG "Veseli Cvetovi".

4. Godi{en Izve{taj za rabotata na SOU ,, M.M. Brico,,- Del~evo;
5. Godi{na programa za rabotata na SOU-Del~evo ;
Predlaga~: U~ili{en odbor na SOU"M.M.Brico".
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Noemvri/Dekemvri 2011 godina
1.Buxet na Op{tina Del~evo za 2012 godina;

2.Odluka za izvr{uvawe na Buxetot na Op{tinata Del~evo za 2012 godina;
Predlaga~ : Gradona~alnikot na Op{tina Del~evo.
Izgotvuva~: Oddelenie za finansii, buxet, javni dejnosti i LER.

3. Odluki za utvrduvawe na Nacrt planovi za detalni urbanisti~ki planovi,
urbanisti~ki planovi za selo i urbanisti~ki planovi von naseleno mesto;

4. Odluki za utvrduvawe na detalni urbanisti~ki planovi, urbanisti~ki planovi za
selo i urbanisti~ki planovi von naseleno mesto
Predlaga~: Op{tina Del~evo.
Izgotvuva~: Oddelenie za urbanizam, grade`ni{tvo, ureduvawe na grade`no zemji{te i
za{tita na `ivotnata sredina.

5.Finansiski plan  na OU "Van~o Prke"-Del~evo za  2012, 2013  i 2014 godina;
Predlaga~: U~ili{en odbor na OU "Van~o Prke"-Del~evo.

6.Finansiski plan  na OU "Sv.Kliment Ohridski"-Del~evo za  2012, 2013  i 2014 godina;
Predlaga~: U~ili{en odbor na OU "Sv.Kliment Ohridski"-Del~evo.

7. Finansiski plan na OJUDG ,, Veseli Cvetovi,,-Del~evo za 2012 godina;
Predlaga~: Upraven odbor na OJUDG " Veseli Cvetovi"-Del~evo.

8. Finansiski plan  na SOU "M.M.Brico"-Del~evo;
Predlaga~: U~ili{en odbor na SOU"M.M.Brico"-Del~evo.

9.Programa za rabota na Sovetot na Op{tinata Del~evo za 2012 godina;
Predlaga~: Komisijata za izrabotka na Programata;

10. Izve{taj za rabotata na JLB Ilinden za 2011 godina;
11. Godi{na programa za rabota na JLB ,, Ilinden,, Del~evo za 2012 godina;
Predlaga~: Direktor na JLB " Ilinden"-Del~evo.

12.  Odluka za davawe soglasnost na Programata za rabota na JPKD " Bregalnica" -
Del~evo za 2012 godina.
Predlaga~:  Upraven odbor na  JPKD " Bregalnica" - Del~evo.

Sovetot na Op{tina Del~evo vo tekot na 2012 godina, zavisno od potrebata za
usoglasuvawe so zakonskata regulativa, dava soglasnost na statutite na ustanovite koi
se vo nadle`nost na Sovetot ( JPKD "Bregalnica", OU "Van~o Prke" i OU "Sv.Kliment
Ohridski", JLB "Ilinden", SOU "M.M. Brico" i OJUDG "Veseli Cvetovi").

Isto taka, imenuva i razre{uva ~lenovi vo organite na upravuvawe i donesuva
odluki za na~inot na raspolagawe so sredstvata na istite.

Izmena i dopolnuvawa na Buxetot na Op{tina Del~evo za 2011 godina mo`e da
se pravi vo tekot na godinata dokolku se javi za toa potreba. Isto taka, na sekoi tri
meseci vo godinata Sovetot na Op{tinata go usvojuva kvartalniot izve{taj, koj, pak, se
dostavuva do Ministerstvoto za finansii.

Vo tekovnata godina soglasno sogleduvawata i potrebata, Sovetot odlu~uva po
barawa za dopolnuvawa na blok (namenskite) dotacii na korisnicite od sopstveni
izvori na Op{tinata.

Programata za rabota na Sovetot na Op{tina Del~evo za 2011 godina ne e
zatvorena i mo`e da se nadopolnuva dokolku se javi potreba za toa, soglasno ~len 2 od
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Odlukata za formirawe na Komisija za izrabotka na Programa za rabota na Sovetot i
~len 134 od Delovnikot.

Broj 07- 531/1 SOVET NA OP[TINA DEL^EVO
23.02.2011 god. Pretsedatel,
Del~evo Toni Trajanovski, с.р.

2.
Vrz osnova na ~len 36 stav 1 t. 13 od Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben

vesnik na RM" br.5/2002), Sovetot na Op{tina Del~evo, na svojata 19.redovna sednica,
odr`ana na den 23.02. 2011 godina, donese

ZAKLU^OK
za usvojuvawe na Izve{tajot za javnata bezbednost

i bezbednosta na soobra}ajot na pati{tata
na podra~jeto na op{tina Del~evo

1.Se usvojuva Izve{tajot za javnata bezbednosta  i bezbednosta na soobra}ajot na
pati{tata na podra~jeto na op{tina Del~evo, podnesen od strana na komandirot na
Policiskata stanica Del~evo.

2.Zaklu~okot vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo
"Sl.glasnik na Op{tina Del~evo".

3. Zaklu~okot zaedno so Izve{tajot  da se dostavi do:

-Ministerot za vnatre{ni raboti na RM;
-Narodniot pravobranitel

Broj 07- 532/1 SOVET NA OP[TINA DEL^EVO
23.02. 2011 godina Pretsedatel,
D e l ~ e v o Тoni Trajanovski, с.р.

3.
Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za lokalna samouprava

("Slu`ben vesnik na R.M broj 5/2002 godina),  Sovetot na op{tina Del~evo na svojata
19.sednica odr`ana na 23.02. 2011 godina, donese

ZAKLU^OK
za usvojuvawe na Izve{tajot za rabotata na

JLB "Ilinden"-Del~evo za 2010 godina

1. Se usvojuva Zaklu~okot za usvojuvawe na Izve{tajot za rabotata na
JLB "Ilinden"-Del~evo za 2010 godina.

2. Zaklu~okot vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo Slu`ben glasnik
na op{tina Del~evo.

Broj 07-533/1 SOVET NA OP[TINA DEL^EVO
23.02.2011 god. Pretsedatel,

Del~evo Toni Trajanovski, с.р.
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4.

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalna samouprava
("Slu`ben vesnik na R.M broj 5/2002 godina),  Sovetot na op{tina Del~evo na svojata
19.sednica odr`ana na 23.02. 2011 godina, donese

ZAKLU^OK
za usvojuvawe na Programata za rabota na

JLB "Ilinden"-Del~evo za 2010 godina

1. Se usvojuva Zaklu~okot za usvojuvawe na Programata za rabota na
JLB "Ilinden"-Del~evo za 2011 godina.

2. Zaklu~okot vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo Slu`ben glasnik
na op{tina Del~evo.

Broj 07-534/1 SOVET NA OP[TINA DEL^EVO
23.02.2011 god. Pretsedatel,

Del~evo Toni Trajanovski, с.р.

5.

Vrz osnova na  ~len 5 od  Zakonot za danoci na imot (,,Sl.vesnik na RM,, broj 61/2004) i
Metodologijata za utvrduvawe na pazarna vrednost na nedvi`en imot (,,Sl.vesnik na RM,, broj
50/05,40/10 46/10), Sovetot na Op{tina Del~evo, na svojata 19. redovna sednica, odr`ana na den
2011 godina, donese

O  D  L  U  K  A
Za opredeluvawe na zoni  za utvrduvawe na pazarna vrednost na nedvi`en imot

^len 1
So ovaa oddluka se opredeluvaat zoni za utvrduvawe na pazarna vrednost na nedvi`en imot vo

Op{tina Del~evo.

^len 2
Za prva zona se zema trinaesetta zona,za vtora zona se zema ~etirinaesetta zona i za

treta zona se zema petnaesetta zona od Metodologijata za utvrduvawe na pazarna vrednost na
nedvi`en imot('Slu`ben vesnik na RM"br.50/05,40/10,46/10)

^len 3
I. Prva zona  go opfa}a potegot pome|u :

Linija 1) Novopredvidena ulica soglasno GUP Del~evo -spoj na novopredvidena ulica so
ul.'Bra}a Miladinovci"-krak od ul.Bra}a Miladinovci"-spoj na krak od ul.'Bra}a
Miladinovci"so ul.Makedonska"-
ul.'Makedonska"-spoj na ul.'Makedonska"so ul."Vera Joci}"-ul.'Vera Joci}"-spoj na ulicata :"Vera
Joci}"so ul."\or~e Petrov"-spoj na ul."\or~e Petrov" so ul."M.M.Brico"-ul."M.M.Brico"-spoj na
ul."M.M.Brico" so ul."Skopska"-ul."Skopska"-spoj na ul."Skopska"i "Bulevar Makedonija"-
"Bulevar Makedonija"-do [S"Golak"-Del~evo

Linija 2) Reka Bregalnica-Pustevski endek- spoj na Pustevski endek so ul."Mar{al Tito"-
ul."Mar{al Tito "-Spoj na ul."Mar{al Tito "so ul."Solunska"-ul."Solunska"-spoj na ul.'Solunska"
so ul.'Mar{al Tito"-ul.'Mar{al Tito"- ul."Mar{al Tito" do spojot na urbaniot blok lesna
industrija so urbaniot blok  semejno domuvawe soglasno GUP na Del~evo
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II. Vtora  zona  go opfa]a potegot pome|u :

1)  Reka Bregalnica do Pustevski endek-ul'Mar{al Tito"-spoj na ul.'Mar{al Tito" so
ul.'Solunska"-ul.'Solunska"-spoj  na ul.'Solunska" so ul.'Mar{al Tito"-ul.'Mar{al Tito" - spoj na
ul.'Mar{al Tito" so urbaniot blok lesna industrija so urbaniot blok      semejno domuvawe
soglasno GUP na Del~evo - ul'Petra{evska"- spojot ul.'Petra{evska"so Tau{anski endek.
2)  Novopredvidena ulica soglasno GUP Del~evo- spoj na novopredvidena ulica so ul.'Bra}a
Miladinovci"- krak od ul.Bra}a Miladinovci"-spoj na krak od ul.'Bra}a Miladinovci"so
ul.Makedonska"-ul.'Makedonska"-spoj na ul.'Makedonska"so ul."Vera Joci}"-ul.'Vera Joci}"-spoj na
ulicata :"Vera Joci}"so ul"\or~e Petrov"- spoj na ul."\or~e Petrov" so ul."M.M.Brico"-
ul."M.M.Brico"-spoj na ul."M.M.Brico" so ul."Skopska"-ul."Skopska"-spoj na ul."Skopska"i
"Bulevar Makedonija"-"Bulevar Makedonija"- do [S"Golak"-Del~evo-[S 'Golak"na ul.'Orce
Nikolov"-do kraj na ul.'Orce Nikolov"

III Treta  zona  opfaka :
-Naselba 'Basarica"
-Naselba 'Zvegorska reka"
-Naselba 'Streli[te"

^len  4
Sostaven del na ovaa Odluka e mapa na grad Del~evo so opredeleni zoni .

^len  5
Ovaa Odluka stapuva na sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo "Sl.glasnik na Op{tina
Del~evo".

Broj 07-535/1 SOVET NA OPШTINA DEL^EVO
23.02.2011 god. Pretsedatel,
Del~evo Toni Trajanovski, с.р.

6
Vrz osnova na ~len 17 stav 1 od Zakonot za prostorno i

urbanisti~ko planirawe( “Sl.vesnik na RM” broj 91/09) ,  ~len  11 stav 1 i

~len 36 stav 6 od Zakonot za lokalna samouprava (“Sl.vesnik na RM” broj

5/2002), Sovetot na Op{tina Del~evo na sednica odr`ana na den 23.02.2011

god. donese

P R O G R A M A

za izrabotka na urbanisti~ki planovi na podra~jeto

na  Op{tina Del~evo za 2011 godina

Urbanisti~ki planovi za grad Del~evo:

1.Dovr{uvawe na Izmena i dopolnuvawe Detalen urbanisti~ki plan

lokalitet  ,, Servisna zona,, modul 1 so opfat od 5.6  ha i toa:

- jug - Bulevar ,,Industriska,,

- jugozapad- ulica ,, br.3,,

- severoistok - ulica ,,krak na Industriska kon Ko`ara ,,

- severozapad - del od ju`na me|a na k.p.br.6017-
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2. Dovr{uvawe na Detalen urbanisti~ki plan za lokalitet “5-ti Reon” vo

Del~evo so opfat od  9.02ha, del od Blok 3.1 vo Urbana edinica 3, so granici.

-sever granica na GUP

-istok endek (granica na blokokovi  3.1  i 3.2)

-jug- granica na namena malo stopanstvo

-zapad - granica na GUP

3. Izmeni i dopolnuvawe na    Detalen urbanisti~ki plan  od naselba

Milkovo Brdo vo  Del~evo, del od blok 1.3 vo Urbana edinica 1, so opfat od

14,4  ha i granici:

- jugo- zapad - ul. Bul.Makedonija i ul.Makedonska,

- jugo- istok del od ul.Velko Vlahovi} i  del od

ul. Pere To{ev,

-severo-istok granica na GUP

-severo-zapad  endek od Bakini livadi ( granica pome|u

blokovite 1.2 i 1.3

4. Izmena i dopolnuvawe na del  od Detalen urbanisti~ki plan     Staro

Del~evo vo Del~evo, del od blok 2.6 vo Urbana edinica 2  ,  so  opfat od  3,75

ha so granici :

-severo-istok - del od ul.Kru{evska

-jugo-istok del endek

-severo-zapad del od ul.M.Tito.

-jugo -zapad del od  ul.M.Tito.

5. Izmena i dopolnuvawe na del  od Detalen urbanisti~ki plan     Staro

Del~evo vo Del~evo, del od blok 3.7 vo Urbana edinica 3  ,  so  opfat od  6.13

ha so granici :

-severo-istok - del od ul.M.Tito

-jugo-istok - granica na opfat
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- jugo -zapad - granica na opfat

- severo-zapad -Tau{anski endek

6.Izmena i dopolna na Detalen urbanisti~ki plan Industriska i servisna

zona Blok 1.2 vo Urbana edinica 1 so opfat od 22,72 ha  so granici:

-severozapad -endek kaj naselba Basarica,

-severoistok-granica na grade`en reon,

-jugoistok  endek od Bakina livada, i

-jugozapad “ul.Bulevar Makedonija

7.Izmena i dopolna na Detalen urbanisti~ki plan Industriska i servisna

zona vo grad Del~evo del od Blok 2.1 vo Urbana edinica 2 so opfat od  17,2

ha  so granici:

-severozapad - Granica na grade`en reon

-severoistok- ul.Bulevar Makedonija,

-jugoistok  ulica Industriska i

-jugozapad - asvaltirana ulica kon ko`ara

8. Izmena i dopolna na Detalen urbanisti~ki plan Industriska i servisna

zona vo grad Del~evo del od Blok 2.1 vo Urbana edinica 2 so opfat od  4.0 ha

so granici:

-severozapad - Granica na grade`en reon

-severoistok- predvidena ulica pokraj ko`ara

-jugoistok  ograda na ko`ara, ul.”3” i ul.”Industriska”

-jugozapad reka Bregalnica,

9. Izmena i dopolna na Detalen urbanisti~ki plan vo grad Del~evo del od

Blok 1.4 vo Urbana edinica 1 so opfat od  18,5 ha  so granici:

- severozapad - reka Gabrov~ica

-severoistok - ul. MM Brico

-istok - granica na GUP

-jugoistok - bulevar Makedonija
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10.Izmena i dopolnuvawe(parcijalno) na Generalniot urbanisti~ki plan na

grad Del~evo (GUP) i toa:

* del od blok 1.3 vo Urbana edinica1, so opfat od  4,05

ha i granici:

-jug- ul.Goce Del~ev

-istok ul.Pitu Guli

-sever ul. Velko Vlahovi}

-zapad  ul.Makedonska.

* vo Urbana edinica 1  , Blok 1.5 ;

* vo Urbana edinica 2  , Blok 2.8  i Blok 2.9;

* vo Urbana edinica 3  , Blok 3.6

10. Po  pokrenata inicijativa od zainteresirani pravni i fizi~ki lica

mo`at da se vr{at izmeni i dopolnuvawe i na drugi delovi od Detalniot

urbanisti~ki plan na grad Del~evo  i  da se donesuvaat Urbanisti~ki

planovi  von naseleno mesto vo KO-Del~evo.

Urbanisti~ki planovi von naseleni mesta i za selata vo op{tina Del~evo:

1. Urbanisti~ki plan von naseleno mesto za lokalitet Ladilnik vo

katasterska op{tina ^iflik so  planski opfat od 3.75 ha  po granicite na

katasterskite  parceli broj  844  i  845 .

2. Urbanisti~ki plan von naseleno mesto za lokalitet Crkvi{te vo

Duovska Maala  s.O~ipala, KO O~ipala so  planski opfat od  1.05  ha  po

granicite na  katastirskite  parceli broj 2552 i  2556 .

3. Urbanisti~ki plan von naseleno mesto za lokalitet Crkvi{te Golak

KO Del~evo  so  planski opfat od  ...............  ha  po granicite na

katastirskite  parceli broj ................

4. Po  pokrenata inicijativa od zainteresirani pravni i fizi~ki lica

mo`at da se donesuvaat Urbanisti~ki plan von naseleno mesto vo

katasterskite op{tini na site sela vo op{tinata, kako i urbanisti~ki plan

za selo za site sela.
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5. Donesuvawe Odluka na sovet za utvrduvawe na potreba od izrabotka ,

usvojuvawe Urbanisti~ki planovi i drug vid urbanisti~ka dokumentacija(

Lokalna urbanisti~ka dokumentacija, infrstrukturni proekti i dr.)

Finansiraweto na urbanisti~kite planovi go vr{i Op{tinata

Del~evo od sredstva predvideni so Buxetot na Op{tinata Del~evo kako  i

sredstva od zainteresirani pravni i  fizi~ki lica soglasno Programata za

ureduvawe na grade`no zemji{te na podra~jeto na grad Del~evo.

Broj 07-536/1 SOVET  NA  OP[TINA    DEL^EVO

23.02. 2011 god.                                                     Pretsedatel,

D  e  l ~  e  v  o Тони Трајановски, с.р.

7.
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („ Сл. Весник на РМ“
бр. 5/2002) и Барањето на мислење на Програми за изведување на ученички
екскурзии и други слободни акттивности во ООУ „Ванчо Прке“-Делчево, бр.07-
454/1 од 15.02.2011,а согласно член 7 од Правилникот за начинот за
изведување на ученички екскурзии и други слободни активности на учениците
од основните училишта, Советот на Општина Делчево, на својата 19.редовна
седница, одржана на ден  23.02.2011 година, го дава следното

МИСЛЕЊЕ
на План и Програма за изведување на еднодневна зимска екскурзија

„Пониква“ Кочани 2011 бр.10-68/1 од 28.01.2011

1.Советот на Општина Делчево дава позитивно Мислење на Планот и
Програмата за изведување на еднодневна зимска екскурзија „Пониква“ Кочани
2011 бр.10-68/1 од 28.01.2011 година.

2. Мислењето да се достави до Училишниот одбор на ООУ „Ванчо Прке“-
Делчево.

Број 07-537/1 СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО
23.02.2011 год. Претседател,
Д е л ч е в о Тони Трајановски, с.р.
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8.

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („ Сл. Весник на РМ“
бр. 5/2002) и Барањето на мислење на Програми за изведување на ученички
екскурзии и други слободни акттивности во ООУ „Ванчо Прке“-Делчево, бр.07-
454/1 од 15.02.2011,а согласно член 7 од Правилникот за начинот за
изведување на ученички екскурзии и други слободни активности на учениците
од основните училишта, Советот на Општина Делчево, на својата 19.редовна
седница, одржана на ден 23.02. 2011 година, го дава следното

МИСЛЕЊЕ
на Програмата за изведување на тридневна екскурзија низ Р.

Македонија со учениците од IV одделение бр.10-86/1 од 07.02.2011

1.Советот на Општина Делчево дава позитивно Мислење на Програмата
за изведување на тридневна екскурзија низ Р. Македонија со учениците
од IV одделение бр.10-86/1 од 07.02.2011 година.

2. Мислењето да се достави до Училишниот одбор на ООУ „Ванчо Прке“-
Делчево.

Број 07-538/1 СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО
23.02. 2011 год. Претседател,
Д е л ч е в о Тони Трајановски, с.р.

9.

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („ Сл. Весник на РМ“
бр. 5/2002) и Барањето на мислење на Програми за изведување на ученички
екскурзии и други слободни акттивности во ООУ „Ванчо Прке“-Делчево, бр.07-
454/1 од 15.02.2011,а согласно член 7 од Правилникот за начинот за
изведување на ученички екскурзии и други слободни активности на учениците
од основните училишта, Советот на Општина Делчево, на својата 19.редовна
седница, одржана на ден 23.02. 2011 година, го дава следното

МИСЛЕЊЕ
на Програмата за изведување на четиридневна екскурзија низ Р.

Македонија со учениците од VII-те одделенија бр.10-87/1 од 07.02.2011

1.Советот на Општина Делчево дава позитивно Мислење на Програмата
за изведување на четиридневна екскурзија низ Р. Македонија со
учениците од VII-те одделенија бр.10-87/1 од 07.02.2011 година.

2. Мислењето да се достави до Училишниот одбор на ООУ „Ванчо Прке“-
Делчево.

Број 07-539/1 СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО
23.02. 2011 год. Претседател,
Д е л ч е в о Тони Трајановски, с.р.
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10.

Vrz  osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 7 od Zakonot za lokalna samouprava
("Sl.vesnik na RM" br.5/2002), Sovetot na Op{tina Del~evo, na svojata 19. redovna
sednica, odr`ana na den 23.02. 2011 godina, donese

ZAKLU^OK
za usvojuvawe na Kvartalniot izve{taj

za izvr{uvaweto na Buxetot na Op{tina Del~evo
za kvartal 4

1.Se usvojuva Kvartalniot izve{taj za izvr{uvaweto na Buxetot na op{tina
Del~evo za kvartal 4.

2.Zaklu~okot vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo "Slu`ben
glasnik na Op{tina Del~evo".

Broj 07- 540/1 SOVET NA OP[TINA DEL^EVO
23.02. 2011 godina Pretsedatel,

D e l ~ e v o Toni Trajanovski, с.р.

11.

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/2002) и член 36 од Статутот на Општина Делчево („Сл.гласник на
Општина Делчево“ бр.12/2006), Советот на Општина Делчево на седницата одржана на
23.02.2011 година, донесе

ОДЛУКА
За измена на распоредот на средствата

Во Буџетот на Општина Делчево за 2011 година

Член 1

Со оваа Одлука се врши измена на распоредот на средствата од буџетот на Општина
Делчево за 2011 година и тоа на следниот начин:

Програма Буџет Самофин. Донации Дотации
Кредити
Потставка

Е00 ОПШТ. АДМ. 0 0                          0
0

401130 –Основни плати-други 461
Невработени

V 10 ДЕТСКИ ГРАДИНКИ

401130-Основни плати-др.вработени         1.660        0 0                         0
0

402110-Основни придонеси за ПИО -799         0                       0                         0
0
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402210-Основни придонеси за здравство -269          0                       0                         0
0

402220-Основен придонес за профес.
Задоволување -45           0                       0                          0

0

402310-Основни придонеси до Агенцијата
За вработување -86           0                       0                          0

0

Член 2

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „сл. Гласник на
Општина Делчево“ и станува составен дел на Буџетот на Општината за 2011
година.

Број 07-541/1 СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО
23.02. 2011 ГОД. Претседател,
Делчево Тони Трајановски, с.р.

12.

Врз основа на член 36 и член 62 став 3 од Законот за локална самоуправа
(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/2002) и Барањето за донација на Македонската
Православа Црква – Охридска Архиепископија „Св. Кирил и Методиј“, бр.05-79
од 16.02.2011 година, а во согласност со Правилникот за утврдување на
критериумите, условите за доделување на паричната помош и висината на
паричната помош  бр.07 – 460/1 од 14.07. 2009 г. и Записникот бр.05-485/1 од
18.02.2011 година,Советот на Општина Делчево, на својата 19.редовна седница,
одржана на ден 23.02. 2011 година, донесе

ОДЛУКА
За определување на средства од буџетот

На Општина Делчево за доизградба на
Соборниот храм „Св. Кирил и Методиј“ во Делчево

Член 1

Се определуваат средства во висина од 300.000,00 денари за доизградба
на Соборниот храм „Св. Кирил и Методиј“ во Делчево.

Член 2

Средствата ќе  се обезбедат од Буџетот на Општина Делчево за 2011
година, Програма Д0, конто 463110 – Трансфери до Здруженија на граѓани и
фондации.

Член 3

Средствата од член 1 на оваа Одлука  да се префрлат на жиро-сметка
300210000010259 – Комерцијална банка, Даночен број 4029988132392.
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Член 4

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во
„Сл.гласник на Општина Делчево“.

Број 07-542/1 СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО
23.02. 2011 год. Претседател,
Д е л ч е в о Тони Трајановски, с.р.

13.

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Сл.
Весник на РМ“ бр. 5/2002) , а согласно член 15 од Правилникот за условите и
начинот за продажба и давање на користење ствари во сопственост на Општина
Делчево  бр.07-461/1 од 14.07.2009 година година, Советот на Општина Делчево
на својата 19. редовна седница, одржана на ден 23.02. 2011 година, донесе

ОДЛУКА
за преотстапување на  простор без надоместок на граѓански здруженија

од Делчево
ХДЗР „КХАМ“, „РЦЗ“, „Бравура кооператива“,
„Аронија“ и „Ромски информативен центар“

Член 1

Се обезбедува користење на простор без надоместок на граѓански
здруженија кои се регистрирани и активно работат на територијата на Општина
Делчево и тоа:
-ХДЗР „КХАМ“;
- Регионален центар за застапување;
- „Бравура кооператива“,
-„Аронија“ и
-„Ромски информативен центар“

Член 2

Просторот се наоѓа во објектот Стар противпожарен дом-приземје,
сопственост на Општина Делчево, што се наоѓа на ул. „Маршал Тито“, на к.п. бр.
6673, заведен во Имотен лист бр. 10321.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во
„Сл.гласник на Општина Делчево“.

Број 07-543/1 СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО
23.02. 2011 год. Претседател,
Делчево Тони Трајановски, с.р.
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14.

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа
(,, Сл.весник на РМ,, бр. 5/2002) ,Советот на Општина Делчево, на својата 19.
редовна седница, одржана на ден 23.02.2011 година, донесе

ОДЛУКА
за определување на  службена просторија за склучување на бракови на

подрачјето на општина Делчево

Член 1
Се определува службена просторија за склучување на бракови на

подрачјето на општина Делчево.
Службената просторија се наоѓа во Спомен-домот „АСНОМ„
Склучување на брак може да се врши и во свечената сала во Спомен-

домот „АСНОМ“, доколку има интерес за тоа.

Член 2
За користењето на просторијата и салата опишани во член 1,  на одлуката

нема да се плаќа никаков надоместок.

Член 3
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во

„Сл.гласник на Општина Делчево“.

Број 07-544/1 СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО
23.02. 2011 год. Претседател,
Д е л ч е в о Тони Трајановски, с.р.

15.

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalna samouprava
("Slu`ben vesnik na R.M broj 5/2002 godina), a soglasno ~len 11 stav 1 to~ka 6 I 8 od
Zakonot za javni pretprijatija ("Slu`ben vesnik na R.M broj 38/96 godina), Sovetot na
op{tina Del~evo na svojata 19. sednica odr`ana na 23.02. 2011 godina, donese

ODLUKA
za davawe na soglasnost na Programata za rabota

na JPKD "Bregalnica"-Del~evo za  2011 godina

^len 1

So ovaa Odluka se dava soglasnost na Programata za rabota na JPKD
"Bregalnica"-Del~evo za 2011 godina.

^len 2
Odlukata  vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo Slu`ben

glasnik na op{tina Del~evo.
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Broj 07- 545/1 SOVET NA OP[TINA DEL^EVO
23.02. 2011 god. Pretsedatel

Del~evo Toni Trajanovski, с.р.

16.
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“
бр.5/2002), Советот на Општина Делчево, на својата 19. редовна седница
одржана на ден 23.02. 2011 година, донесе

Одлука
За измени и дополнување на Правилникот

за условите и начинот за продажба и давање на користење ствари во
сопственост на Општина Делчево

Член 1
Се врши измена и дополнување на Правилникот за условите и начинот за

продажба и давање на користење ствари во сопственост на Општина Делчево,
бр.07-07-461/1, донесен од Советот на Општина Делчево на Третата седница.

Член 2
Во членот 15 во ставовите 1 и 2 се додава нова алинеја која гласи:
-државни институции.

Член 3
Членот 20 од Правилникот се менува во целост и истиот гласи:

„ Ако на објавениот оглас не се јават доволен број  заинтересирани лица,
согласно член 19, се распишува и објавува повторен оглас.

Ако и по повторниот оглас не се јават доволен број заинтересирани лица,
може да се  склучи непосредна спогодба со единственото заинтересирано лице“.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Сл.гласник на

Општина Делчево„

Број 07-546/1 СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО
23.02. 2011 год. Претседател,
Делчево Тони Трајановски, с.р.

17.
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа и  член 64 од Законот
за локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр.5/2002) и член 15 став 1  од
Правилникот за условите и начинот за продажба и давање на користење ствари
во сопственост на Општина Делчево бр.07-461/1 од 14.07.2010 година, Советот
на Општина Делчево, на својата 19.редовна седница, одржана на ден 23.02.
2011 година, донесе

ОДЛУКА
за давање на користење ствари

без надоместок на НУЦК „Н.Ј.Вапцаров“-Делчево

Член 1
Со оваа Одлука Советот на Општина Делчево, за потребите на НУЦК „Н.Ј.

Вапцаров“ дава на користење службени простории во Спомен-домот „АСНОМ“  и
тоа:
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-Просторија 1 со површина од 34.11 м2
-Просторија 2 со површина од 31,83 м2
-Просторија 3 со површина од 5,87 м2
- Просторија 4 со површина од 7,4 м2
- Просторија 5 со површина од 19,28 м2
- Просторија 6 со површина од 3,43 м2
- Просторија 7 со површина од 28,34 м2
- Просторија 8 со површина од 119,92м2
- Просторија 20

Член 2
Просториите опишани во член 1 на одлуката се наоѓаат во Спомен-домот

„АСНОМ“, сопственост на Општина Делчево и се издаваат на НУЦК
„Н.Ј.Вапцаров“-Делчево без надоместок.

Член 3
Врз основа на Одлуката ќе се склучи Договор за користење помеѓу

Општина Делчево и НУЦК „Н.Ј. Вапцаров“ со дефинирање на правата и
обврските на двете договорни страни.

Член 4
Составен дел на оваа Одлука е графички прилог.

Член 5
Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Сл. Гласник на

Општина Делчево“.

Број 07-547/1 СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО
23.02. 2011 год. Претседател,
Д е л ч е в о тони Трајановски, с.р.

18.

Врз основа на член 22 став 1 точка 9 и член 36 од Законот за локална
самоуправа („Сл.весник  на РМ“ бр. 5/2002), Советот на Општина Делчево, на
својата 19.редовна седница, одржана на ден 23.02. 2011 година, донесе

ЗАКЛУЧОК
за усвојување на Локалниот акционен

план за туберкулоза 2010-2014 на Општина Делчево

1. Се усвојува Локалниот акционен план за туберкулоза на Општина
Делчево 2010-2014 со следните забелешки:

- во Локалниот тим да бидат вклучени компетентни и стручни лица (
лекар специјалист по интерна медицина, матичен лекар, медицинска
сестра која работела со болните од туберкулоза, како и ветеринарен
лекар;

- да се коригираат грешките околу анкетираните лица и бројот на
болните од туберкулоза;

- Како едукатори да се ангажираат компетентни стручни лица и истите
да бидат вклучени во обуката на едукаторите;
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2. Локалниот акционен план со забелешките и корекциите, да се достави
до Градоначлникот на Општина Делчево и  Советот на Општина
Делчево.

3. Составен дел на Локалниот акциониот план за туберкулоза 2010-2014
на Општина Делчево е и овој Заклучок.

Заклучокот да се достави до:
- Црвен Крст на РМ;
- ОО на Црвен крст-Делчево
- Координатор на Локален тим

Број 07-548/1 СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО
23.02. 2011г. Претседател,
Д е л ч е в о Тони Трајановски, с.р.
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